АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Северская

*

Об утверждении устава муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 8
поселка городского типа Черноморского муниципального

образования Северский район в новой редакции

Рассмотрев письмо муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида
№ 8 поселка городского типа Черноморского муниципального образования
Северский район от 29 ноября 2021 года № 412, руководствуясь статьей
25 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», статьями 31, 66, 72 устава муниципального
образования Северский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида
№ 8 поселка городского типа Черноморского муниципального образования
Северский район в новой редакции.

2. Наделить полномочиями заведующего муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного
вида № 8 поселка городского типа Черноморского муниципального
образования Северский район Калинину Яну Владимировну зарегистрировать
устав в соответствующем территориальном органе ФНС России по
Краснодарскому краю в сроки, установленные действующим
законодательством.

3. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования Северский район:

1) от 14 сентября 2017 года № 1243 «Об утверждении устава
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 8 поселка городского типа
Черноморского муниципального образования Северский район в новой
редакции»;

2

2) от 26 марта 2019 года № 603 «О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 8 поселка городского типа
Черноморского муниципального образования Северский район»;

3) от 25 октября 2021 года № 2067 «О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 8 поселка городского типа
Черноморского муниципального образования Северский район»
со дня государственной регистрации устава, утвержденного настоящим
постановлением. ^

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МЛЗ.Наумейко.

5. Постановление вст

Глава муниципального образ*
Северский район А.В. Дорошевский

муниципального образования

хранится в архиве
администрации

Северский район
Начальник управления

делопроизводства

И,П.Каркинэ

	be713aec0ee8162473b6f0a71c9994329341425f5402aad255d2f788d564376c.pdf